

ORDEN DE COMPRA N° 0000216/2019

Señores : JOSE ANTONIO REYES VALENZUELA RUT N° 008772081-0

Dirección : AMERICA 697-A, SAN MIGUEL

Fono : 29322862

Fono Fax :

Sr. o Srta. : GLADYS ARAVENA

EBP4
10y SEP

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.00	UNIDADES	metalofono cromatico rmx 25 notas (ME1)	\$14,202.00	\$284,040.00
20.00	UNIDADES	flauta dulce soprano etinger (FL2)	\$4,958.00	\$99,160.00
15.00	UNIDADES	cuerdas guitarra folk 009-045 mod ez890 (CU3)	\$5,874.00	\$88,110.00
2.00	UNIDADES	bongo 7 y 8" rmx (BO4)	\$33,529.00	\$67,058.00
2.00	UNIDADES	bombo leguero 16" rmx (BO5)	\$50,335.00	\$100,670.00
30.00	UNIDADES	baquetas punta de madera rmx (BA6)	\$3,277.00	\$98,310.00
1.00	UNIDADES	bateria + astriera tama mod sg52kh4 stagestar csv (BA7)	\$270,504.00	\$270,504.00
1.00	UNIDADES	despacho (DESP2)	\$5,000.00	\$5,000.00
			SUB TOTAL:	\$1,012,852
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,012,852
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$192,442
			TOTAL:	\$1,205,294
SON: Un millón doscientos cinco mil doscientos noventa y cuatro pesos				

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N° 155/2019 - LEY SEP

SUSANA VÁSQUEZ S.
AdquisicionesRCP
Pedro Ros B
Ejecutivo de Educación
Unidad de Control de Gestión